
PMITA EDITAL PROCESSO SELETIVO 01/2018 
 

1 

  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA 

 

 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019 – PS 01/2018 
 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação 

nº 01/2019 do Edital do Processo Seletivo nº 01/2018, de modo a tratar a respeito da publicação da Lista de 

Classificação Final dos Candidatos e, estabelecendo outras providências, resolve: 

 

1. Por erro sistêmico, foram constatadas inclusões de candidatos não deficientes nas suas respectivas listas de 

candidatos deficientes de seus cargos. 

 

2. Desse modo, constatado o lapso ocorrido, foi realizada a correção, passando a excluir os seguintes 
candidatos das listas de candidatos deficientes, permanecendo apenas nas respectivas listas 
correspondentes aos seus cargos: 
a) IVAN KLEBER LINHARES DOS SANTOS; e 

b) TABATA SHAIENE BARBOSA ANGELON. 

 

3. O Instituto Zambini informa, outrossim, que a lista corrigida já se encontra atualizada no site 
www.zambini.org.br, disponível para consulta.   

 

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do 

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br. 

 

 

 
Itatiba, 18 de janeiro de 2019 

Prefeitura do Município de Itatiba 

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br

	Itatiba, 18 de janeiro de 2019
	Prefeitura do Município de Itatiba

